





R86010B 18V Impact Wrench

KEY PART NO.	NUMBER	DESCRIPTION	QTY
1	660031029	Screw (M3.5 x 16 mm)	12
2	525785001	End Cover.....	1
3	202676001	Motor Assembly	1
4	202680001	Housing Assembly (Inc. Key Nos. 23-24).....	1
5	642098001	Gear Case Assembly (Rear)	1
6	902578003	Seal.....	1
7	611574001	Ring Gear	1
8	692261001	Retaining Ring	1
9	680863001	Spring Washer	2
10	660441004	Screw (M5)	2
11	202677001	Gear Box Assembly.....	1
12	202678001	Anvil Assembly	1
13	512445001	Washer	1
14	202679001	Front Gear Case Assembly	1
15	280263001	LED Assembly	1
16	680866004	Spring Washer	4
17	661943001	Screw	4
18	270013077	Switch Assembly	1
19	522312001	LED Switch.....	1
20	692784001	Compression Spring.....	1
21	350532002	Forward/Reverse Selector.....	1
22	940533035	X4 Label.....	1
23	940114161	Logo Label.....	1
24	941488061	Warning Label	1

NOT SHOWN:

990000648 Operator's Manual
7-1-13
(REV:01)

R86010B Clé à chocs de 18 V

CLÉ RÉF. DE NO.	PIÈCE	DESCRIPTION	QTÉ
1	660031029	Vis (M3.5 x 16 mm).....	12
2	525785001	Disque d'obturation.....	1
3	202676001	Ensemble du moteur	1
4	202680001	Ensemble logement (inclut les pièces 23-24).....	1
5	642098001	Ensemble de carter d'engrenages (arrière).....	1
6	902578003	Joint.....	1
7	611574001	Couronne.....	1
8	692261001	Bague de retenue.....	1
9	680863001	Rondelle élastique.....	2
10	660441004	Vis (M5).....	2
11	202677001	Ensemble de boîte d'engrenages.....	1
12	202678001	Ensemble du enclume.....	1
13	512445001	Rondelle	1
14	202679001	Ensemble de carter d'engrenages (avant).....	1
15	280263001	Ensemble du DEL.....	1
16	680866004	Rondelle élastique.....	4
17	661943001	Vis.....	4
18	270013077	Ensemble de commutateur	1
19	522312001	Commutateur du DEL.....	1
20	692784001	Ressort de compression	1
21	350532002	Sélecteur de sens de rotation	1
22	940533035	Étiquette de X4.....	1
23	940114161	Étiquette de logo	1
24	941488061	Étiquette d'avertissement.....	1

PAS ILLUSTRÉ :

990000648 Manuel d'utilisation

R86010B Llave de impacto de 18 v

NÚM REF.	NÚM PIEZA	DESCRIPCIÓN	CANT.
1	660031029	Tornillo (M3.5 x 16 mm).....	12
2	525785001	Cubierta extremo.....	1
3	202676001	Conjunto del motor	1
4	202680001	Conjunto de la armazón (incl. núm. de ref. 23-24)	1
5	642098001	Conjunto de caja de engranajes (trasero).....	1
6	902578003	Sello.....	1
7	611574001	Engranaje anular.....	1
8	692261001	Aro de retención	1
9	680863001	Arandela elástica	2
10	660441004	Tornillo (M5)	2
11	202677001	Conjunto de la caja de engranajes.....	1
12	202678001	Conjunto de yunque	1
13	512445001	Arandela	1
14	202679001	Conjunto de caja de engranajes (delantero).....	1
15	280263001	Conjunto de diodo luminiscente ..	1
16	680866004	Arandela elástica	4
17	661943001	Tornillo	4
18	270013077	Conjunto del interruptor	1
19	522312001	Interruptor del diodo.....	1
20	692784001	Resorte de compresión	1
21	350532002	Selector de marcha adelante/atrás.....	1
22	940533035	Etiqueta del X4	1
23	940114161	Etiqueta del logotipo	1
24	941488061	Etiqueta de advertencia	1

NO SE ILUSTRÁ:

990000648 Manual del operador